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Hva tror du på? 

Skaperfest

Sokneprest Dagfinn Bjerkestrand

Ja, hva er egentlig tro? Er tro en følelse? 
Kan man føle når man tror og når man 
ikke tror? Er ikke tro mer enn en følelse? 

Noe annet enn en følelse? Mennesker kan bli spurt om de 
tror på Gud og Jesus, og da kan de svare at de har opplevd 
uforklarlige ting, så ja – de tror det «er noe». Og det er jo 
flott, både med følelser og opplevelser av «noe større», men 
er ikke troen på Jesus noe mer også? Det er vel en tro på 
noe konkret, noe som har vært på denne planeten? Jesus 
gikk omkring på jorda, det er et historisk faktum. Romer-
ne henrettet Jesus og sørget for at han ble drept. Hard 
virkelighet – harde fakta. Men å stå opp fra de døde? Det 
er noe annet. Men disiplene forteller om dette. De påstår 
med overbevisning at de har møtt Jesus levende. Særlig 
er Maria Magdalenas vitnesbyrd sentralt. Hun hadde en 
forhistorie med psykiatriske lidelser, og hennes historie kan 

18.-19. mars var det «Skaperfest» 
i Kolstad kirke.

En helg med øving med kor og snekring av kulisser, 
som endte opp i en flott forestilling søndag ettermiddag. 

Deltakerne var 10-åringer fra Byneset og Leinstrand, 
Heimdal og Kolstad menigheter sammen med

 Kolstad menighets barnekor Komba-ja.

Forsidebildet: Kristin Ofstad

 

 

 

Lurer du på hva du skal gjøre i 
sommerferien?  

Bli med på SommerTweens!  

Tre dager med lek og moro, 
bibelfortellinger og aktiviteter. 

Når?   26. – 28. juni, kl. 09.00 – 15.00 (dørene er åpne fra 08.00 – 16.00). 

Hvor?  Tiller menighetssenter (Romemyra 66) og KVT.  

Hva?   Utflukt, grilling i parken, fotball og andre ballspill,   
                   turer i skogen, formingsaktiviteter, musikkverksted og masse lek! 
 

Arrangementet er gratis. 
 

Interessert? Spørsmål? Ta kontakt på mail bb285@kirken.no eller tlf.  918 79 489 

Påmelding innen 15. juni på SMS eller mail. 

HHeeii,,  dduu  ssoomm  ggåårr  ii  44..  ––  77..  ttrriinnnn!!  
 

 

 

fort avvises som vrangforestillinger eller falske minner. Men 
de andre disiplene, de som kalles for apostlene, gjør ikke 
det. De tror på hennes ord, og forteller det samme: De har 
sett og møtt den levende Jesus. Alle apostlene, unntatt to 
av dem, dør martyrdøden for denne troen at Jesus har stått 
opp fra de døde. Dermed bekrefter de at Jesus er den han 
sier at han er: Guds Sønn, Messias. 

De første disiplene er tradisjonelle jøder, og de begynner 
plutselig med en ny skikk, allerede i det første året etter på-
skehendelsene: De møtes hver søndag morgen for å minnes 
oppstandelsen fra de døde. De feirer sabbaten som vanlig, for 
de oppfatter seg ikke som noe annet enn jøder, det er bare 
det fantastiske som har skjedd og som forandrer alt: Den 
 lovede Messias er kommet – Jesus lever! 

Foto: Jørn PJ Lænn.
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I tillegg skal det velges nye bispe-
dømmeråd som skal lede arbeidet i 
bispedømmene. De som blir valgt inn i 
bispedømmerådet, blir også medlem-
mer av Kirkemøtet som er Den norske 
kirkes øverste organ. Ved valget til 
Nidaros  bispedømmeråd foreligger fire 
ulike  lister: Nominasjonskomiteens liste 
 (menighetsrådenes fellesliste), Åpen 
folkekirke, Frimodig kirke og Bønnelista. 

Kirkevalget finner sted 11. september, 
samme dag som valg til kommune-
styrer og fylkesting. Stemmested for din 
menighet finner du nedenfor. Merk at 
det også blir mulig å forhåndsstemme. 
Fra 10. august til 8. september kan du 
forhåndsstemme ved Trondheims folke-
bibliotek i sentrum fra kl. 10 til kl. 18. I 
tillegg blir det en felles, nasjonal dag for 
forhåndsvalg 31. august fra kl. 10 til kl. 
20, også den på hovedbiblioteket. Se også 
nedenfor om forhåndsstemming i de 
enkelte menighetene!

HEIMDAL
Her er nominasjonskomiteens liste til 
menighetsrådsvalget i Heimdal: 
1. Jogeir Tangvik
2. Tone Bothner Arnesen
3. Olav Hansen
4. Aud Kirsten Skarpnes
5. Ragnar Elveseter
6. Norvald Nilsen
7. Peter Værlien
8. Jarle Karlsen

I Heimdal kan du forhåndsstemme etter 
gudstjenesten søndag 3. september og 
mandager i ukene 34, 35 og 36 
kl. 09.00-11.00 på kirkekontoret i 
 Heimdalsvegen 4. 

På valgdagen 11. september vil Heimdal 
menighet ha valglokale på Stabburs-
moen skole.

TILLER
Her er nominasjonskomiteens liste til 
menighetsrådsvalget i Tiller: 
1. Trond Garnes
2. Aud Johanne Keysan Rosvoldsve
3. Thore Nome
4. Fride-Helen Stahl
5. Elisabeth Sangesland
6. Finn Sverre Drabløs
7. Alfhild Lien Eide
8. Steffen Gregory Stahl
9. Leiv Erik Elvestad
10. Sigmund Aasjord

Tid for forhåndsstemming i Tiller sokn:
• Torsdag 10., 17., 24. august og 
 7. september kl. 18-20.
• Torsdag 31. august kl. 15-20.
• Etter gudstjenesten 3. september, fra 

12.30-13.30.

Stemmesteder på valgdagen 11. sept-
ember: Sjetne bydelshus og Tonstad 
skole.

KOLSTAD
Her er nominasjonskomiteens liste til 
menighetsrådsvalget i Kolstad:
1. Trond Nordvik
2. Ingunn Ellinor Lund Hammer 
3. Eline Katalin Orten
4. Nina Helen Rusten 
5. Jørn-Petter Jakobsen Lænn 
6. Hanne Elisabeth Jystad
7. Randi Bangsund Gullvåg
8. Hedwig Thyve Nystad 
9. Einar Ragnar Vanvik 

Kolstad menighet har forhåndsstem-
ming søndag 27.08.2023 kl. 12.00-14.00 
og  søndag 03.09.2023 kl. 17.00-19.00. 
Mandager i ukene 34, 35 og 36 
kl. 09.00-11.00 blir det mulig å forhånds-
stemme på kirkekontoret i Heimdals-
vegen 4 for Heimdal og Kolstad sokn.

Stemmesteder på valgdagen 11. sept-
ember: Flatåsen skole, Romolslia skole 
og Huseby skole.

VALG! VALG!! VALG!!!

 

 

 

 

 

Til høsten er det valg i alle kommuner og fylker. Samtidig er det kirkevalg!

Den norske kirke skal velge nye menighetsråd. Menighetsrådet har ansvar for mye av det som

foregår i menigheten din, og er også representert i Kirkelig fellesråd i Trondheim, som er et

slags «samråd» mellom alle menighetene i byen. Kandidatene til nye menighetsråd 

i Heimdal, Tiller og Kolstad ser du nedenfor.
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Konfirmanter Heimdal

Vi gratulerer årets konfirmanter

Konfirmanter Kolstad
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Konfirmanter Tiller
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Hvor lenge har du vært kateket i Heimdal 
menighet, Kristin?
Jeg startet som vikar i 1997. Den gangen 
var stillingen statlig, og jeg ble ansatt av 
bispekontoret. Jeg ble fast ansatt i 2000, 
og i 2001 ble stillingen overført til kirkelig 
fellesråd i Trondheim. Fra 2021 ble jeg 
også kateket for Kolstad menighet. 

Hva jobbet du med før du begynte i 
 Heimdal?
Jeg har bare hatt to arbeidsplasser, 
jeg! Den første jobben var som kateket 
i  Klæbu. Jeg er utdannet både lærer 
og kateket, men har kun jobbet som 
 kateket. Den jobben i Klæbu ble jeg spurt 
om å ta, og det ble litt spesielt for meg, 
for jeg bar på et kall den gangen, og til-
budet om å bli kateket ser jeg som svaret 
på det  kallet. Jeg begynte i Klæbu i 1985, 
i en halv stilling. I 1989 ble jeg vigslet til 
kateket av biskop Kristen Kyrre Bremer.

For lesere av menighetsbladet som 
ikke har det helt klart for seg; hva er en 
 kateket?
Jeg pleier å si at jeg er lærer i kirka, for 
det er ganske greit å forstå. Pedagogikk, 
kristendom og praktisk-kirkelige fag er 
en del av utdanningen. Som kateket leder 
jeg undervisningstjenesten i kirka. Jeg 
har ansvar for konfirmantundervisningen 
og administrerer den også. Jeg har mye 
kontakt med skoler, men jobber også 
mot barnehager Før jul og påske drar jeg 
rundt og besøker barnehager, og vi har 
ellers flere ulike aktivitetsopplegg for 
barn. 

Er det noe ved jobben som gjør særlig 
inntrykk på deg?
Ja, ungdomslederne! Det er de ungdom-
mene som ønsker å være med også etter 
konfirmanttida. De er så viktige for å få 
ungdomsarbeidet vårt til å gå rundt, og 

jeg blir veldig glad i dem. Jeg klarer aldri 
å gi så mye som jeg ønsker, men jeg liker 
å stå og skravle litt før og etter arrange-
menter, og håper at ungdommene føler 
seg sett og ivaretatt. Og jeg gløder for 
flerårskonfirmantene, som jeg får følge 
lenger enn det ordinære konfirmantå-
ret. Jeg synes også det er spennende å 
få tilrettelegge konfirmasjonsløpet for 
ungdom med spesielle behov.

Hvordan har det vært å ha Heimdal 
 menighet som arbeidssted så lenge?
Jeg har hatt det så bra! Jeg har fått 
brukt hele meg, har fått drive både 
med undervisning og lek, og har trivdes 
kjempegodt! Jeg har vært kateket med 

hele meg, det sitter i sjela. Jeg ville drive 
med undervisning, og det har jeg fått, så 
 denne jobben har vært riktig for meg. 
Men det var en merkbar overgang da jeg 
fikk ansvar for undervisningen på Kolstad 
i tillegg til Heimdal. Jeg greier ikke å 
være så synlig til stede i Kolstad, slik jeg 
er på Heimdal. Konfirmantundervisninga 
for Kolstad og Heimdal foregår samtidig, 
og det derfor ikke mulig å være på begge 
steder. Det har blitt mer kvelds- og 
helgejobbing, det har blitt dobbelt opp 
av mange oppgaver - og det synes jeg er 
dårlig seniorpolitikk! 

Hva tenker du om det å slutte i jobben?
Jeg bruker å si at det er ei tid for alt, og 
det er helt greit å slutte nå. Men jeg har 
stortrivdes, så det blir nok vemodig også. 
Jeg har virkelig vært på rett hylle, og har 
elsket denne jobben.  

Har du noen planer for pensjonistlivet, da?
Det har jeg! Jeg liker å dra på blomster-
turer, og da prøver jeg å finne nye 
arter som jeg ikke har sett før. Jeg 
har lenge ønsket å dra til Hvaler for å 
se  blomstringen i mai, så det skal jeg 
realisere. Det blir fint å kunne styre tida 
mer sjøl, være mer sammen med barn 
og barnebarn, og dra oftere på hytta på 
Nerskogen.  Kanskje blir jeg med i noe 
frivillig arbeid. Jeg har alltid hatt det så 
travelt i  september, så jeg synes ikke at 
jeg egentlig har opplevd den  måneden. 
Derfor gleder jeg meg til å oppleve 
september «på orntli´» i år! Ellers vil jeg 
rette en stor takk til Heimdal menighet 
for å ha tatt så godt imot meg. Folk har 
brydd seg om meg, og jeg har blitt tatt 
godt vare på.

Kateket i sjela

Tekst og foto: Inger Langø

For mange heimdalinger er Kristin Kateket velkjent. Kallenavnet har hun laget sjøl – og bruker det aktivt. 
Egentlig heter hun Kristin Kosberg Ofstad, men synes det er mest praktisk å presentere seg som Kristin Kateket, 

for da skjønner folk straks hvem hun er. Kristin har vært en tydelig profil i kirka over mange år, 
men på seinsommeren blir hun faktisk pensjonist!
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Det er dessverre ikke noe kryssord i denne 
utgaven pga sykdom.

Løsningsordet i påskenummeret var «oppstandelse». 
Disse to heldige vinnerne får flax-lodd: 
Jon Arnfinn Valvik fra Tiller og Astrid Dahl 
fra Heimdal. 

Gratulerer!

Instagram: KryssordMarit   

Facebook: KryssordMarit   

©Marit W. Berg

Sommer            X ord

Menighetsbladet har besøkt den aller nyeste grunnskolen i Heimdalsområdet: Heimdal fri-
skole, en kristen grunnskole, som nå nærmer seg avslutning av sitt første skoleår. Skolen 
 ligger i den fine, grønne parken rundt Møller kompetansesenter i Søbstadvegen. En blid 
rektor, Susanna Gunnestad, tar imot oss og forteller at skolen dette første året har 30 elever 
fra 1. til 7. klasse, men kan ta imot mange flere. Denne onsdagen er det ellers stille på skolen. 
Elever og lærere er ute. De har uteskole en dag i uka med turer og utflukter i marka eller i 
byen – positivt både faglig og sosialt, sier rektor. 

Hvorfor en kristen grunnskole?
Vi ser Heimdal friskole som et flott supplement til den offentlige skolen, sier rektor Susanna. Det spesielle med skolen vår 
er at vi løfter fram det kristne verdigrunnlaget, blant annet med morgensamlinger med bønn og sang. Dette særpreget er 
da også selve grunnlaget for å få lov til å starte en friskole.

Og hvem står bak denne skolen?
Eiere er Pinsekirken Heimdal og Credo frikirke, men lærerne representerer flere organisasjoner og kirkesamfunn fra 
 pinsevenner til Den norske kirke.

De styrende myndighetene snakker vel gjerne om «privatskoler», men dere vil heller kalle dere en «friskole». Er det noen forskjell?
Vi synes det er et poeng å understreke at denne skolen ikke er startet for å tjene penger, og det er iallfall ikke en skole for 
en elite, slik mange tenker om privatskoler. For oss er det verdisynet som står i sentrum. Og vi har et stort mangfold blant 
elevene. De har ulike bakgrunner, og mange ulike nasjonaliteter er representert. For noen kan det være lettere å velge en 
mindre skole med stor lærertetthet og vekt på fellesskap, som hos oss.

Skolen kan ta imot opp til 150 elever, og Susanna Gunnestad gleder seg til høsten: Da blir det også klasser på ungdomstrinnet.  

En kristen grunnskole på Heimdal 
– hvorfor det?

Tekst og foto: Jon Smidt

Mangfold - Fellesskap – Vekst

- Grunnskole bygd på kristne verdier
- Sentralt på Heimdal
- Uteskole en dag i uka
- Høy lærertetthet
- Fine uteområder

Søk i dag på 
www.heimdalfriskole.no

HEIMDAL 
FRISKOLE 
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DATO 
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Gudstjenester sommeren 2023
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Søndag 18. juni  
3. søndag i treenighetstiden 
Luk 14,15–24

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd 
v/Bjerkestrand. Takkoffer til 
 menigheten. 

Kl.11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Åsmo. 
Takkoffer til KRIK

Kl.11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Robertstad. 
Takkoffer til Bibelselskapet.

Søndag 25. juni  
4. søndag i treenighetstiden 
Mark 10,17–27 

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp v/
Bjerkestrand. Takkoffer til menig-
heten.

Kl.11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Andresen. 
Takkoffer til menigheten.

Kl.11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Brastein. 
Takkoffer til menigheten.

Søndag 2. juli  
5. søndag i treenighetstiden 
Matt 7,15–20 

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd 
v/Bjerkestrand. Takkoffer til 
 menigheten. 

Ingen gudstjeneste Kl.19: Kveldsgudstjeneste med 
nattverd v/Robertstad. 
Takkoffer til menigheten.

Søndag 9. juli 
Aposteldagen 
Luk 5,1–11 

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Bjerkestrand. 
Takkoffer til menigheten. 

Kl.11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Andresen. 
Takkoffer til menigheten.

Ingen gudstjeneste

Søndag 16. juli  
7. søndag i treenighetstiden 
Luk 15,1–10 

Ingen gudstjeneste Kl.11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Andresen. 
Takkoffer til menigheten.

Kl.11: Gudstjeneste med nattverd 
v/Dahle. 
Takkoffer til menigheten.

Søndag 23. juli  
8. søndag i treenighetstiden 
Matt 6,19–24 

Kl. 11: Gudstjeneste v/Thuen. 
Takkoffer til menigheten. 

Kl.11: Gudstjeneste på Gamle 
kirkegård v/Åsmo. 
Takkoffer til menigheten.

Ingen gudstjeneste

Søndag 30. juli  
9. søndag i treenighetstiden 
Matt 11,28–30 

Kl. 11: Gudstjeneste v/Thuen. 
Takkoffer til menigheten. 

Ingen gudstjeneste Kl.11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Dahle.  
Takkoffer til menighetens 
 misjonsprosjekt.

Søndag 6. august  
10. søndag i treenighetstiden 
Luk 5,27–32

Ingen gudstjeneste Kl.11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Åsmo. 
Takkoffer til menigheten.

Ingen gudstjeneste.

Søndag 13. august  
11. søndag i treenighetstiden 
Matt 23,37–39 

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd 
v/Bjerkestrand. Takkoffer til 
Misjonsalliansen. 

Kl.11: Vandregudstjeneste fra 
 Tiller kirke til Leira kapell v/Åsmo 
og Nordeide.

Kl.11: Gudstjeneste med nattverd 
v/Robertstad. 
Takkoffer til menigheten.

Søndag 20. august  
12. søndag i treenighetstiden 
Matt 6,24–34 

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp v/
Bjerkestrand. Avskjed med Kristin 
kateket. Takkoffer til menigheten. 

Kl.11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Åsmo. 
Takkoffer til Kirkens SOS.

Kl.11: Familiegudstjeneste dåp 
v/Dahle. Utdeling av 6-årsbok. 
 Takkoffer til menigheten

Søndag 27. august  
13. søndag i treenighetstiden 
Matt 25,14–30 

Kl. 11: Gudstjeneste 
 v/ Bjerkestrand. Presentasjon av 
 konfirmanter. Takkoffer til KVT. 

Kl.11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Andresen. 
Takkoffer til Menighetsbladet.

Kl.11 og 13: Gudstjeneste v/Dahle 
og Robertstad.  
Presentasjon av konfirmanter. 
Takkoffer til menigheten.

Søndag 3. september 
Vingårdssøndag 
Matt 20,1–16

Kl. 11: Familiegudstjeneste med 
dåp v/Bjerkestrand. Skolestart-
markering. Komba-ja deltar! 
Takkoffer til søndagsskolen i 
 Trøndelag.

Kl.11: Familiegudstjeneste med 
dåp og utdeling av 4-årsbok v/
Åsmo. 
Takkoffer til IKO-ped. Senter. 

Kl.19: Kveldsgudstjeneste med 
nattverd v/Robertstad. 
Takkoffer til Fjellseter kapell.
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Omorganisering i menighetene

Fra sommeren begynner en ny virkelighet for de ansatte i 
Den norske kirke her på sørsi’a av Trondheim. 

Beslutningsmyndigheten bør jo etter organisasjonsteorien 
være på det lavest mulige trinn i en organisasjon, og dette 
gjennomføres nå i kirken. Her i vårt nærområde betyr det 
konkret at Lars Dagfinn «Lasse» Lossius blir daglig leder for 
de tre menighetene Kolstad, Heimdal og Byneset/Leinstrand. 

Lossius har vært ansatt her i vårt område, eller vår «sone», 
i mange år og har god kjennskap til menighetene. Man kan 
vel si at hans arbeidsområde blir mindre, mens myndig-
heten blir styrket. Også menighetene Tiller og Klæbu får en 
daglig leder på deling, og hun heter Anne Karin Eknes. Hun 
er nyansatt i vårt område, men har lang erfaring fra både 
menighetsarbeid og ledelse, særlig innen helsesektoren. 

Det burde ligge an til en god og effektiv administrasjon for 
menighetene med denne nyorganiseringen. Vi kan også 
 forvente en enda bedre dialog og kontakt mellom de ansatte 
og menighetsrådene i tiden framover. Det er bare å håpe at 
ikke  stillingsprosenter ryker i samme slengen. Det spares jo 
inn i de kommunale bevilgninger til kirkelige formål i disse 
dyrtider. Prestene berøres ikke direkte av denne omorga-
niseringen, men det angår alle de andre ansatte i menig-
hetene.

Tekst og foto: Dagfinn Bjerkestrand

Lars Dagfinn Lossius, med kontor i Heimdalsvegen 4. 

Ny daglig leder i Tiller og Klæbu menigheter
Anne Karin Eknes er tilsatt som daglig leder for Klæbu og Tiller menigheter. Hun er 
61 år og bosatt på Ranheim. Anne Karin er utdannet både sykepleier og diakon og har 
jobbet som sykepleier gjennom det meste av sin yrkeskarriere. 

Hun fikk jobb ved Stiftelsen Trondhjems Hospital og flyttet til Trondheim for seks år 
siden. Her ble hun opprinnelig tilsatt som personalrådgiver, før hun fikk stilling som 
avdelingsleder og det siste året som divisjonsleder for en omsorgsbolig og hjemmesyke-
pleie. Her har hun hatt personalansvar for opptil 40 faste ansatte pluss  ekstra innleide. 

Hun synes det er både spennende og krevende å være leder, og er inspirert av å lede 
gjennom å skape  relasjoner til sine  medarbeidere. Anne Karin har også tatt utdannelse 
innen fortellerkunst, dans og bevegelsesterapi.

Vi ønsker Anne Karin Eknes 
 velkommen som ny daglig leder i 
Tiller og Klæbu menigheter og 
gleder oss til å bli bedre kjent 
med henne!
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Nytt fra Heimdal

Kateket 
– hva er nå det?  

Kristin kateket i Heimdal slutter rett over sommeren og 
mange har spurt hva en kateket egentlig er. Og hva er 
egentlig forskjellen mellom en kateket og en menighets-
pedagog? 

Svaret er jo at begge er «kirkelærere». Men utdannelsen 
kan være litt forskjellig. Kateket-utdannelsen er forma-
lisert, og tittelen er beskyttet. Begge skal undervise om 
den kristne tro og Bibelen og kirken, men kateketen har 
vanligvis et særlig ansvar for konfirmantundervisningen og 
kontakten med skoler og barnehager. 

I den offentlige skolen er religion og livssyn et av fagene, og 
kateketen har spesialkompetanse i å undervise om disse 
emnene. Menighetspedagogen har gjerne et mer «internt» 
fokus, i og med at vedkommende har fokus på de unge i 
menigheten, ofte unntatt konfirmantene. Ordet kateket 
kommer fra gresk «kathekein», som betyr å undervise. 

Nye gudstjenestetidspunkt 
i Heimdal!
Til høsten vil vi prøve noe helt nytt i Heimdal kirke! 
En søndag i måneden vil vi samles til gudstjeneste kl. 18 
i stedet for kl. 11! 

Gudstjenestene er åpen for alle, men vil kanskje passe ekstra 
godt for ungdom som strever med å komme seg opp til guds-
tjeneste tidlig søndag morgen? 
Liturgien blir også litt annerledes og litt friere enn vanlig. 

De aktuelle søndagene med gudstjeneste 
kl. 18.00 i skoleåret 2023/24 blir: 
24. september, 22. oktober, 26. november, 28. januar,
25. februar, skjærtorsdag 28. mars og 21. april. 

Velkommen!

Kjære Heimdal menighet

Jeg ønsker å rette en hjertelig takk til hver og en av dere for den tiden jeg har tilbrakt sammen 
med dere. Heimdal menighet har vært mye mer enn bare en jobb for meg. Det har vært en 
mulighet til å tjene Gud og medmennesker og å være en del av et troende fellesskap. Jeg er 
takknemlig for den tilliten dere har vist meg og for den støtten og oppmuntringen jeg har fått 
fra dere alle. Det har vært en velsignelse å få dele hverdagen med dere, å kunne be sammen, 
være i fellesskap på forskjellige kirkelig aktiviteter og tjenester, og støtte hverandre i både 
gode og vanskelige tider. Diakoni handler mye om å bry seg og å dele. Dele tro, dele liv, dele 
glede, dele sorg og dele smerte med medmennesker. Det er et språk som alle forstår, uansett 
nasjonalitet, alder og trossamfunn. Derfor vil jeg takke dere for et godt og varmt fellesskap og 
nestekjærlighet. 

Nå går jeg i en ny stilling i Frelsesarmeen og skal jobbe i rusomsorgen, men jeg vil alltid bære 
med meg de gode minnene og erfaringene jeg har opplevd i Heimdal menighet.

La freden fra Gud fylle hjertene deres, og Han styrke, lede og fylle dere med sin Ånd mens dere 
fortsetter å tjene og elske ham og hverandre. 

JULI:  sommeråpen kirke
Hver tirsdag i juli måned arrangerer frivillige i menigheten en sommerutgave av Åpen kirke, fra kl. 11 til 12.30. 
Sted: Heimdal kirke, sokkelen.

Det blir en liten andakt/lesning, enkel bevertning inkludert kaffe/te og et uformelt fellesskap med hyggelig prat, 
kanskje en sang eller to eller en quiz. Gratis. Ta ev. med en matpakke for spesielle behov.

Med kjærlighet og 
takknemlighet,
Maria Anonsen

V
el

ko
m

m
en

! 
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Nytt fra Tiller

Støtt vårt misjonsprosjekt 
i Midtøsten!
«Sammen som kirke i hele verden» er en årlig aksjon for 
misjonssolidaritet og for å styrke menighetenes misjons-
prosjekter. Aksjonen går fra Kristi himmelfartsdag til 
Sankthans. Vi er med! I Tiller menighet vil vi samle inn 
penger til vårt misjonsprosjekt i Midtøsten. 

I Midtøsten er Det Norske misjonsselskap (NMS) med på 
å spre evangeliet via satellitt, internett og bibler. Dette er 
 strategisk i en region som delvis er stengt for kristen  
misjon, og der kanskje rundt halvparten av  befolkningen 
ikke kan lese. NMS har ingen egne utsendinger i Midt-
østen, men følger arbeidet tett og ser at nye  mennesker 
kommer til tro, forfulgte og flyktninger får hjelp, og 
 kvinner får støtte til å reise seg etter traumatiske 
 opplevelser som trakassering og overgrep. 

VIL DU GI ET BIDRAG? Vipps en valgfri sum til Tiller sokn 
misjonsprosjekt #752677.

Utegudstjeneste i sommer 
Det blir en gudstjeneste på Tiller gamle kirkegård i 
Tiller bruvegen søndag 23. juli kl. 11.00. 
Om du vil sitte, så ta med deg en egen campingstol! 

Søndag 13. august samles Tiller og Nidelven menighet til 
felles vandregudstjeneste. 
Gudstjenesten starter ved Tiller kirke kl. 11:00 før vi  vandrer 
langs Nidelva til Øvre Leirfossen hvor man kan spise 
 nistepakken sin. 
Gudstjenesten avsluttes ved Leira kapell i 13-tiden. 

Salmesang, tekstlesing og bønn blir fordelt på de ulike stoppene. 
Prester er Knut Nordeide og Allan Åsmo.

Vil du ta en kopp kaffe på Egon på City Syd?
Visste du at hver torsdag mellom 10.30-13.30 er det 1–2 ansatte fra 
kirken til stede på City Syd? 
En av oss sitter på Egon, 2. etasje, bord nr. 57, og den andre går rundt i gangene. 
Egon spanderer gratis kaffe og te, og vi en hyggelig prat. 

Kom gjerne innom på Egon eller slå av en prat ut i gangene!

Ta en tur til Tiller kirke i sommer 
– kirken er åpen hver onsdag 12.00–14.00!
I sommer har du en flott anledning til å ta en titt inn i Tiller kirke. Den vakre kirkegården 
ved siden av kirken er også verdt et besøk. Kirken er åpen hver onsdag i perioden 
28. juni – 16. august mellom kl. 12 og 14. I dåpsakristiet serveres kaffe og te og noe å bite 
i. De som går langs pilegrimsleden og har med seg et pilegrimspass, kan få et stempel 
på passet sitt. Kirken kan også benyttes for en stille stund i kirkerommet, for å tenne et 
lys eller for bønn og meditasjon

Det er med glede vi inviterer til 
Det norske misjonsselskaps (NMS) sin

SOMMERFEST 2023. 

Festen handler om misjon som har 
forandret og fortsatt forandrer verden. 
Ta en tur til Stjørdal 29. juni – 2. juli. 

Les mer her: www.nms.no/sommerfest-og-gf-2023/ 

Du er invitert på FEST!
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Nytt fra Kolstad

Fredag 30. juni 2023 kl. 19.00 vigsles 
Wenche Kristine Bjørklund Dahle til 
prestetjeneste i Nidarosdomen. Da blir 
jeg prestemann. Jeg fortsetter også som 
prest, men vi trenger enda flere prester.  
Jeg ønsker å vise Wenches vei til preste-
tjeneste som en mulighet for flere. Hun 
fikk godkjent utdannelsen gjennom 
Kirkerådets evalueringsnemnd i 2022. 
Kirkemøtet 2021 endret kvalifikasjons-
kravene, slik at det nå er mulig å kunne 
bli prest med en annen utdannelse enn 
profesjonsstudiet i teologi. 

Wenche er sykepleier og gjennomførte 
en mastergrad i diakoni på deltid i Oslo 
mens hun bodde i Alta. Hun startet på 

KRLE, som nettstudent, da samfunnet 
ble nedstengt pga. pandemien. Da jeg 
hørte Wenche reflektere over faglige 
utfordringer, foreslo jeg at hun skulle 
utdanne seg til prest. Hun sendte en 
SMS til biskop Olav Øygard, som  kjenner 
oss. Han støttet mitt forslag og var 
referanse da Wenche skulle prøve seg 
i prestetjenesten i Melhus. Hun trivdes 
i tjenesten og bestemte seg da for å 
søke evalueringsnemnda og studium i 
 praktisk teologi, som er obligatorisk for 
alle uansett utdanningsforløp.

Wenche var høygravid da hun skulle 
reise til første studieuke på campus 
ved Kirkelig utdanning i Nord (KUN) i 

Tromsø. Det var i november 2021. Jord-
moren  anbefalte at hun måtte ta med 
seg  mannen sin. Jordmoren ga meg i 
oppgave å holde utkikk etter fødestue 
under reisen med Hurtigruten til Tromsø. 
På torsdag i studieuken holdt Wenche 
 preken ved øvingsgudstjenesten. Om 
kvelden ble hun innlagt på fødeavde-
lingen. Natt til søndag ble Ole Magnus 
født. De neste ni studieukene kunne 
Wenche reise med fly. Den siste var nå i 
mai. Hun har også gjennomført praksis-
perioder i to menigheter i Trondheim og 
ved St. Olavs hospital.

I tillegg til den faglige kvalifikasjonen har 
bispedømmekontorene samarbeid om 
kurs som kalles Veien til prestetjeneste 
(VTP). Her gis det en innføring i det å 
jobbe i vigslet tjeneste, og all må ha 
samtaler med biskopen. Alle må delta på 
to kurs. Wenche rekker akkurat å delta 
på siste samling i Molde i juni, før hun 
vigsles til tjeneste 10 dager senere. Hun 
begynner deretter som kapellan i Kolstad 
sokn 3. juli 2023. 

Det er flere kandidater som vigsles til 
prestetjeneste i Nidarosdomen fredag 30. 
juni kl. 19.00. Det skulle være god plass 
om noen ønsker å ta turen inn til byen. 
Og velkommen etter om du kunne tenke 
deg en vigslet tjeneste i kirken. Ta gjerne 
kontakt med en av prestene om du vil 
drøfte slike muligheter.

Ny kapellan i Kolstad:
Wenche Dahle
3. juli begynner Wenche Kristine Bjørklund Dahle som kapellan i Kolstad menighet. Det gleder 

vi oss til. Det er hennes første stilling som prest i den norske kirke, og hun har sin første guds-

tjeneste i Kolstad den 16. juli kl. 11. Hennes mann, Ole Dahle som er prest i Melhus har skrevet 

noen ord om henne.  Vi trenger flere prester

Av: Ole Dahle
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Livets gang
Heimdal menighet
Døpte
05.03. Leon Hammer Dybvik (Lade kirke)
05.03. Alfred Nyrønning-Klevsjø 
05.03. Sander Mathisen Melbye 
05.03 Elise Grande Riisem (Strinda kirke)
05.03 Ellinor Marie Vendsbo Myrseth (Havstein 

kirke)
12.03. Einar Bjørkan Letnes (Nidaros 

 domkirke)
12.03. Sara Ulvesten 
26.03. Astrid Elise Granøien 
26.03. Iben Sneve Kvålsvoll 
16.04. Ingrid Stavelie Storleer (Tiller kirke)
16.04. Sara Espnes Eide (Tiller kirke)
16.04. Johannes Sætervik Hammer (Lade 

kirke)
30.04. Bjørn Andre Moen (Lånke)
30.04. Leonora Østvann Hopen (Kolstad kirke)
30.04. William Wold Hansen (Tiller kirke)
30.04. Amelia Møen Eingrind 
06.05. Lotta Landfastøien Solemdal (Nidaros 

domkirke)
04.05. Nora Ahmed Lerdahl-Hamid (Klæbu 

kirke) 
21.05. Frøya Eline Haugland (Nordlandet 

kirke)
21.05. Sebastian Johnsen Kleppen 
21.05. Hedda Kristine Svedberg 

Gravferder 
10.03. Aasmund Viken 
10.03. Torbjørn Nervik (Havstein kirke)
10.03. Rønnaug Berntzen (Tiller kirke)
17.03. Tor Aakvik
24.03. Grethe Johanne Singsåsbakk Berge 

Halvorsen (Leinstrand kirke)
24.03. Aashild Enebak 
24.03. Helene Pauline Granbo (Leinstrand 

kirke)
30.03. Odd Viggo Jønsson (Havstein kirke)
13.04. Brit Gurine Østby (Tiller kirke)
14.04. Sille Kristine Harbak (Lademoen kapell)
20.04. Sissel Haugen (Tiller kirke)
21.04. Bjørg Oddny Aune Hansen 
21.04. Tor Danielsen (Ranheim kirke)
28.04. Johan Eggen
28.04. Inger Margrethe Moen (Tiller kirke)
05.05. Eli Krogh (Svanholm seremonirom)
10.05. Eystein Wanvik (Leinstrand kirke)
12.05. Kåre Berntsen (Leinstrand kirke)
26.05. Olav Slettahjell

Tiller menighet
Døpte 
12.03. Viktor Engelsen Førde
12.03. Anna Hoem Mathisen
12.03. Felix André Haukø Rivas
12.03. Ada Finseth Hansen
12.03. Noah Mosand Bye
19.03. Hennie Rotvik Saksgård
19.03. Hektor Normann Næss
19.03. Kristoffer Askim Qvenild
25.03. Milla Løvrød (Nidaros domkirke)
26.03. Mille Høyer Stenersen (Kolstad kirke)
26.03. Ambjørn Bakkejord (Ranheim kirke)
09.04. Mia Kløften Elverum
16.04. Ingrid Stavelie Storleer
16.04. Petter Bastiansen Sjårud
16.04. Sara Espnes Eide
16.04. Brage Danielsen Sunde
16.04. Mineah Aune Gerhardsen (Nidaros 

domkirke)
23.04. Jon Dypvik Bergh
23.04. Sebastian Johansen Tønnesen
29.04. Oliver Dahl Piras (Leira kapell)
30.04. Emil Ovesen Bergheim
30.04. Sanne Rønne Sommer
30.04. William Wold Hansen
30.04. Emil Størkersen Jostad
28.05. Alexandra Støen Farbu
28.05. Julie Selnæs Engen
28.05. Jørgen Leander Haugrønning-Sundberg

Gravferder 
19.02. Aage Røstad
23.02. Odd Bergfinn Lysholm
24.02. Carl Arne Brechan
06.03. Tormod Medalen
08.03. Odd Husby
10.03. Liv Møyfrid Jensen
13.03. Gisle Haugen
06.04. Arvid Rein
13.04. Bjørg Ragnhild Østvik
26.04. Tor Inge Myrhaug
02.05. Gurine Haryett Malum
03.05. Frank Johansen

Kolstad menighet
Døpte
05.03. Gustav Hildrum Jacobsen
05.03. Henrik Aune Harsvik Lines
12.03. Elsa Opdahl Slapgård 
19.03. Arthur Bugge Brastein
26.03. Mille Høyer Stenersen 
16.04. Isabel Tello Gladsø
30.04. Amelia Møen Eingrind
30.04. Milda Tallgrén 
30.04. Konrad Grøtte Myhre  
30.04. Leonora Østvann Hopen
14.05. Ellinor Petrov Eliassen
21.05. Eline Nordal
21.05. Emma Walseth Slettun 
           (Stadfestelse av dåp, St.Olavs hospital 

10.08.22)
28.05. Markus Nordstrand-Holden

Gravferder 
25.02. Kjell Dahl 
06.03. Agnes Karola Hansen 
13.03. John Kjølsvik  
18.03. Odd Viggo Jønsson 
28.03. Oddbjørg Berg Aamo 
11.04. Karin Hilma Odinsen
17.04. Mari Else Vårum  
20.04. Jan Erik Krogh
28.04. Solveig Solvang
28.04. Helge Robstad Reinertsen
09.05. Grethe Tøndel Strand 
10.05. Brit Elin Bakke
26.05. Unni Kvernø Stokke
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Heimdal menighet
Kontorene våre finner du i  
Heimdalsvegen 4, 7080 Heimdal.  
Post kan også sendes dit.  
Kontortid man–fre: 10.00–14.00  
 
post.heimdal.trondheim@kirken.no 
www.kirken.no/heimdal 

Menighetsforvalter Trine 
Ressem Skei, 922 12 454, 
ts248@kirken.no

Sokneprest Dagfinn 
 Bjerkestrand, 920 86 096
db465@kirken.no

Kapellan Tord Kristian Thuen 
917 09 111
tt647@kirken.no

Kateket Kristin Kosberg  Ofstad, 
468 07 937
ko827@kirken.no

Kantor Håkon Grotnes  
971 15 210
hg957@kirken.no

Kirketjener Gørill Løkken 
932 01 867
gl632@kirken.no

Diakon Maria Anonsen
401 05 435
ma348@kirken.no

Menighetsrådsleder 
Per Knutsen, 992 59 865
pknut@online.no

Vikar for kantor fra 15. jan: 
Tove Kyvik, 919 91 874

Kolstad menighet
Reier Søbstads veg 11, 7078 Trondheim 
Kontortid: etter avtale 

post.kolstad.trondheim@kirken.no 
www.kirken.no/kolstad 

Menighetsforvalter 
Trine Ressem Skei, 922 12 454, 
ts248@kirken.no

Sokneprest Per Even 
Robertstad, 472 52 166
PR692@kirken.no

Kapellan Wenche Dahle 
wd743@kirken.no

Kantor Erling With Aasgård 
(948 11 489
EA626@kirken.no

Kateket Kristin Kosberg  Ofstad, 
468 07 937
ko827@kirken.no

Diakon Inger Johanne 
 Kristiseter, 414 68 222
IK447@kirken.no

Kirketjener  
May Oddrun Næss
MN937@kirken.no 

Menighetsrådsleder  
Ranfrid Solem Forsell
982 10 216

Tiller menighet
Tiller preste- og menighetskontor 
Romemyra 66, 7091 Tiller. 
Kontortid: etter avtale 
 
post.tiller.trondheim@kirken.no 
www.kirken.no/tiller 

Menighetsforvalter og 
 kirketjener Magnhild Haralds-
eide Hofsøy, 475 18 871 
mh893@kirken.no
 
Sokneprest Oddny Clara 
 Andresen, 905 21 229
oa293@kirken.no

Diakon Kaarina Kauppila  
482 38 105
kk876@kirken.no

Kapellan Allan Oliver Åsmo 
(vikar)  
922 54 421, AA844@kirken.no

Kateket Grethe Ramampiaro 
922 97 942
gr995@kirken.no

Ragnhild Vittersø, 
konfirmantlærer
469 43 096, rv559@kirken.no 

Kantor Knut-Inge Klock 
908 11 370
kk727@kirken.no

Menighetsrådsleder 
Alf Egil Aaberge, 
alf.egil.aaberge@gmail.com

Styrer Tiller åpen barnehage
Eli Romstad Helgemo
412 22 755

Prostiansatte
Enhetsleder Lasse Lossius 
979 63 110
LL297@kirken.no

Trosopplæringskoordinator 
Bjørn-Olav Berg, 915 17 842
bb285@kirken.no

Menighetspedagog Inger 
 Bjørseth Halsen, 959 85 807
ih563@kirken.no

Prostiprest Hilde-Anette 
 Løvenskiold Grüner, 948 46 011
hg255@kirken.no

Menighetspedagog Katrine 
Svingen Hegglund, 913 94 780
kh542@kirken.no (permisjon)

Menighetspedagog 
Rigmor Bergh 
938 92 715, RB977@kirken.no

Menighetspedagog (vikar) 
Torkell Sørensen, 
988 69 258, ts445@kirken.no

Ansatte

Sentralbord og servicekontor for
alle kirker og menigheter i Trondheim: 

994 36 000
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Ingen tillegg ved samtale i hjemmet 
DDøøggnnvvaakktt::  7722  8844  5500  8800  

www.elvesetergravferd.no 

FLATÅS BEGRAVELSESBYRÅ
Gamle Kongevei 52A

Tlf 73 99 22 22 - Fax 72 99 22 20

AUTORISERT REGNSKAPSFØRERSELSKAP 
Telefon: 72 58 44 88 

firmapost@folderegnskap.no 
www.folderegnskap.no

Tlf: 72 89 45 40
E-mail: braa-sorvaag@online.no

Heimdal-Flatås 
sanitetsforening
Kom og bli med!
 
Tlf 48 22 47 40

Auto Konsult AS
Øvre Flatåsvei 6

Man–tor: 08.00–16.30
Fre: 08.00–16.00
Tlf: 92 44 89 00

• Service og reparasjoner 
 på alle bilmerker
•  Eu-kontroll
•  Service klimaanlegg
•  Salg av bilrekvisita, 
 dekk og felger

J O Stavs veg 1, 7088 Heimdal
72 84 97 90  • www.spardame.no

Tlf.: 72 89 45 40
post@braasorvaag.no

Heimdal Sentrum
Mobil 472 60 735



Søndagsskolen – mer enn du tror

Her får disiplene masse fisk. De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre? 

Tegning: Claudia Chiaravalloti

BARNASBARNAS

– Hva kaller 
man ungene 
til en sau?
– Bæbyer

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 forskjellige 
fiskearter. Let bortover og nedover. Klarer du å finne alle? 

Finn 10 fiskerFinn 10 fisker

T O M S I L P Å

V E R L H A R R

I T O R S K R Ø

G J R H E S M K

G J E D D E A K

A V T B I U K Æ

B Ø R R E T R O

B L N U Q S E I

O M F Y S I L D

R K I S T Å L V

LabyrintLabyrint
Kan du hjelpe fisken å komme 
seg gjennom labyrinten?

Finn fem feil!Finn fem feil!

VitserVitser
– Doktor, jeg 

tror jeg kan se 
inn i fremtiden.

– Hvor lenge har 
du hatt det slik?
– Siden neste 

tirsdag.

I redaksjonen: Jon Smidt, Kaarina Kauppila, Dagfinn 
 Bjerkestrand, Britt Arnhild Wigum Lindland, Inger Langø. 
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